PAULO ROBERTO BÍER, Prefeito 
Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei, 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal 
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

ARTIGO r - Fica aberto um Crédito Especial, no valor de R$ 168.000,00 (cento e 
sessenta e oito mil reais), destinado a apoiar a agricultura familiar com 
recursos do Ministério do Desenvolvimento Agrário - PRONAF/ESPECIAL, 
e recursos próprios, conforme abaixo discriminado: 

08- SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E FOMENTO 
ECONÓMICO 
01- SECRETARIA MLTSÍICIPAL DA AGRICULTURA E FOMENTO